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CHOSZCZNO. Czytanie książek, a szczególnie takie, które organizowane jest w oryginalnym miejscu,
czasie i sposobie, stało się ostatnio bardzo modne. W ten trend rewelacyjnie wpisali się uczniowie
Zespołu Szkół nr 3 w Choszcznie, którzy najpierw poczytali maluchom z Trójki, a potem ustylizowali
wszystkich na&hellip; myszkę Miki.






Nauczycielki ze Szkoły Podstawowej nr 3 w Choszcznie i jednocześnie wychowawczynie klasy Ia
ELŻBIETA KŁOS i IZABELA ŚWIDZIŃSKA,
już wielokrotnie przekonały się, że czytanie w sposób szczególny wpływa
na rozwój dziecka. &ndash; Poszerza doświadczenia językowe, rozwija 
słownictwo, uczy wyrażać myśli, relaksuje i wyrabia cierpliwość. Fabuła 
książki często staje się pretekstem do rozmowy z rodzicami czy 
rówieśnikami na ważne dla dziecka tematy. Czytanie uczy też wrażliwości &ndash;
nauczycielki podkreślają, że takich sprawdzonych już zalet mogłyby 
wymienić jeszcze z kilkadziesiąt. Ucieszył je zatem fakt, że ich 
podopiecznych postanowiła odwiedzić grupa uczniów z Zespołu Szkół nr 3, 
którzy zaproponowali najpierw czytanie, a potem z racji tego iż na co 
dzień uczą się stylizacji i fryzjerstwa, ucharakteryzowanie wszystkich 
na wzór głównego bohatera czytanej bajki, czyli myszki Miki.

TOMASZ &bdquo;TOMICI&rdquo; GAWLIK, KAROLINA FELUSIAK, ALICJA KRZYŚCIAK i NINA WOREK
spisali się rewelacyjnie, a obserwujące ich poczynania dyrektor ANETA ZACZEK i instruktorka fryzjerstwa
DANUTA FELUSIAK
nie kryły dumy z faktu, że młodzież tak świetniwe sobie poradziła. &ndash; Na
pewno zasłużyli na szóstki, tylko tak na serio zastanwiam się, z 
których przedmiotów moglibysmy je im wystawić &ndash; skomentowała całość pani
Aneta.  T. Gawlik, jednyny facet w tej grupie zapewnił, że oni również 
dobrze się bawili. &ndash; Mam nadzieję, że dzieci zapamietają nas z tej 
lpeszej strony &ndash; zapewnił, że nie miał tremy i już jutro podobne 
przedsięwzięcie może poprowadzić w innej grupie. Dzieci podziękowały im 
brawami i słodyczami. Nie ukrywały radości z faktu, że zarówno ich 
wychowawczynie jak i przedstawiciele ZS nr 3 stworzyli im niepowtarzalną
podróż w świat ich ulubionej myszki Miki.


Tadeusz Krawiec
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